

# TERESA CATAPIRRA

COLLABORATRICE

---

## DOMAINES DE PRATIQUE

Droit Commercial et des Sociétés | Droit  
Immobilier | Registres et Notariat

## LANGUES

Portugais, Anglais, Espagnol

## EMAIL

[tc@paresadvogados.com](mailto:tc@paresadvogados.com)



Au cours de son parcours professionnel, Teresa a principalement travaillé dans le domaine du droit immobilier, conseillant des clients privés dans diverses transactions immobilières, en assurant le suivi des due diligences, en rédigeant des contrats et des accords connexes, ainsi qu'en préparant et en accompagnant les actes notariés de vente.

Bien qu'elle concentre son activité dans le domaine du droit immobilier, Teresa possède également de l'expérience en droit commercial et sociétal. Dans ce domaine, elle intervient régulièrement dans la préparation et le suivi de transactions d'actions (share deals), notamment en conseillant des clients privés lors de processus de négociation, en particulier en ce qui concerne les due diligences et la préparation et le suivi des clôtures d'affaires.

## PARCOURS PROFESSIONNEL

---

- Avocate Collaboratrice de PARES depuis octobre 2023
- Avocate Collaboratrice du GRUPO ARIÉ - Département Juridique (2022 - octobre 2023)
- Avocate Collaboratrice de LISBON LAW - Société d'Avocats (2020 - 2022)

- Avocate Collaboratrice d'ABC LEGAL - Société d'Avocats (2019 - 2020)
- Avocate Collaboratrice de FCA - Fernando Carpinteiro Albino, Société d'Avocats (2015 - 2019)

## FORMATION ACADÉMIQUE

---

- Post-Graduation en Droit Immobilier à la Faculté de Droit de l'Université Catholique Portugaise - École de Lisbonne (2021)
- Formation en Droit Agrarien à la Faculté de Droit de l'Université de Lisbonne (2017)
- Licence en Droit à la Faculté de Droit de l'ULHT - Université Lusophone des Humanités et des Technologies (2016)